
Uchwała Nr XVIII/114/95 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 14 czerwca 1995 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicom. 

Na   podstawie  art.  18,  ust.  2,  pkt  13  ustawy  z  dnia  8  marca  1990   r.  o  samorządzie 
terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95 z późniejszymi zmianami) - Rada Miejska Starogardu 
Gdańskiego uchwala co następuje: 

§ 1

Nadaje się ulicom dochodzącym do ul. Kochanki nazwy: 
- ul. Wiosenna, 
- ul. Majowa. 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego 

    Roman Klin 


